



METRO Cash & Carry SR s.r.o.

Senecká cesta 1881

900 28 Ivanka pri Dunaji

Tel.: 0850 123 223 E-mail: info@metro.sk

IČ pre DPH: SK2023150701

IČO: 45952671

Prevádzka

Ulica Stráž 17

960 01 Zvolen

Tel.: 00421 455 210 111

FAKTÚRA

Strana: 1

Dátum vystavenia 15.6.2022 15:18

Dátum tlače 15.6.2022 15:24

Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka a.s., IBAN: SK60 0200 0000 0020 1073 0006, SWIFT/BIC: SUBASKBX

Spoločnosť registrovaná Okresným súdom Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 69153/B

Oprávnenie na distribúciu spotrebiteľského balenia liehu 520031100016

Faktúra 0/0(023)0002/021728 (002-409049)

023/007 9378

SOCIÁLNA POISŤOVŇA - DARŽ

STARÉ HORY 24

976 02 Staré Hory

Č. zákazníka: 23 107219 SC

IČ pre DPH / DIČ: -

IČO: 30807484

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KD
	8586000512597	JOG. NÁPOJ 1,5kg	LESNÁ ZMES	PC	1,990	1	1,99 2	3,98	4,38	C		
	8586000510777	ZVOL.SMOT.JOG.GRÉC.1kg	BIELY	PC	2,650	1	2,65 2	5,30	5,84	C		XP
	8594001171583	GAZDOV.JOG.200g	JAHOBA	# PC	0,590	1	0,59 3	1,77	1,95	C		
	8594001171590	GAZDOV.JOG.200g	ČUČORIEDKA	# PC	0,590	1	0,59 3	1,77	1,95	C		
	8594001175123	GAZDOV.JOG.200g	MALINA	# PC	0,590	1	0,59 3	1,77	1,95	C		
	8585002520050	RAJO UHT SMOT.ŠLAH.30% 1L		@ PC	4,990	1	4,99 3	14,97	17,97	B		XP
	8711900023502	CESSIBON ŠLAH.SPREDJ 250g 3x		SW	1,650	3	4,95 2	9,90	11,88	B		
	8585002525031	RAJO KYSLÁ SMOT. 14% 375g	\$ @	PC	1,010	1	1,01 4	4,04	4,44	C		XP
	2860120027800	*RAMZES ÚDEN.EMEN.SYR cca 2,6kg	#	KG	7,890	2,780	21,93 1	21,93	26,32	B		
	2860125026556	*RAMZES ÚDEN.EMEN.SYR cca 2,6kg	#	KG	7,890	2,655	20,95 1	20,95	25,14	B		
	2810103015454	*MC GORG.S KOR.DOP cca1,5kg	#	KG	11,900	1,545	18,39 1	18,39	22,07	B		XP
	8595190714476	MC PARÍŽSKÝ ŠALÁT 1kg	#	PC	3,490	1	3,49 2	6,98	8,38	B		XP
	8595190714506	MC VLAŠSKÝ ŠALÁT 1kg	#	PC	3,290	1	3,29 1	3,29	3,95	B		XP
	4337182141921	MC EURO MIX 2,5kg	#	PC	5,430	1	5,43 1	5,43	6,52	B		XP
	4337182138808	MC LETNÁ ZELENININOVÁ ZMES 2,5kg	#	PC	4,400	1	4,40 1	4,40	5,28	B		XP
	2846206025670	*PRAŽSKÁ ŠUNKA VÝBEROVÁ 1/2	@	KG	6,290	2,567	16,15 1	16,15	19,38	B	160230	XP
	2846206025670	*PRAŽSKÁ ŠUNKA VÝBEROVÁ 1/2	@	KG	6,290	2,567	16,15 1	16,15	19,38	B	160230	XP
	8594008889320	MORAVSKÉ KLOBÁSKY 400g	#	PC	2,690	1	2,69 2	5,38	6,46	B		
	2848607010743	*SPIŠSKÉ PÁRKY CLASSIC OA		KG	6,190	1,074	6,65 1	6,65	7,98	B		
	2848602010496	*SPIŠSKÉ PÁRKY CLASSIC OA		KG	6,190	1,049	6,49 1	6,49	7,79	B		
	2835061008126	*PÁRKY CISÁRSKE OA	@	KG	5,190	0,812	4,21 1	4,21	5,05	B		
	2835061008126	*PÁRKY CISÁRSKE OA	@	KG	5,190	0,812	4,21 1	4,21	5,05	B		
	8588002193088	NITRAN SALÁMA 570g	#	PC	6,390	1	6,39 4	25,56	30,68	B	153930	XP
	8586019501414	ŠMÁSO - VÝPREDAJ 1,43 € s DPH/		PC	1,300	1	1,30 2	2,60	2,86	C		X
	08595160105785	AVOKÁDO HASS RTE 2KS	#	BG	1,790	1	1,79 1	1,79	2,15	B		
		BC GTIN 08595160105785 Šarža: 2401										
		Krajina pôvodu: KOLUMBIA										
	8595160105785	AVOKÁDO HASS RTE 2KS	#	BG	1,790	1	1,79 1	1,79	2,15	B		
	8592373036783	CITRÓNY 3/5 I. 500g	#	PC	1,190	1	1,19 4	4,76	5,71	B		
	8594156972974	POMARANČE LANELATE I.4/5 10kg	@	CA	8,900	1	8,90 1	8,90	10,68	B		
	98592373057286	*BANÁNY 18+ FÓL. VÁŽ.CCA 1kg	@	KG	1,190	0,835	0,99 1	0,99	1,19	B		
		BC GTIN 98592373057286 Šarža: 2304										
		Krajina pôvodu: KAMERUN										
M	423475	*BANÁNY 18+ FÓL. VÁŽ.CCA 1kg	@	KG	1,190	1,350	1,61 1	1,61	1,93	B		
	2846071012157	*BANÁNY 18+ FÓL. VÁŽ.CCA 1kg	@	KG	1,190	1,215	1,45 1	1,45	1,74	B		
	2880662016650	*PAPRIKA MIX 80+ I. 1,5KG	@	KG	3,790	1,665	6,31 1	6,31	6,94	C		
	2880663017403	*PAPRIKA MIX 80+ I. 1,5KG	@	KG	3,790	1,740	6,59 1	6,59	7,25	C		
	8717755298317	BROKOLICA 500G	@	BX	1,290	1	1,29 2	2,58	2,84	C		
	20467531	KARFIOL BIELY KS	#	PC	1,590	1	1,59 2	3,18	3,50	C		
	08034073876493	MC POLNÍČEK PRA.VAN. 125G	#	PC	1,090	1	1,09 1	1,09	1,20	C		
		BC GTIN 08034073876493 Šarža: 2307										
		Krajina pôvodu: TALIANSKO										
	8034073876493	MC POLNÍČEK PRA.VAN. 125G	#	PC	1,090	1	1,09 2	2,18	2,40	C		
	8034073876530	MC RUKOLA PRANÁ VAN. IT 125G	@	BX	0,630	1	0,63 2	1,26	1,38	C		
	8588008244098	MC ZEMIAKY PR.SKORÉ 40+SK 10KG	#	BG	8,900	1	8,90 2	17,80	19,58	C		
	8594023944714	PETRŽLEN KUČERAVÝ FLOW. IT 1kg	@	SW	3,590	1	3,59 1	3,59	3,95	C		
	8594045871975	MC ŠAMPIŇ.BIELE 55/75 I.CZ 3kg	#	BX	10,470	1	10,47 1	10,47	11,52	C		
	8717755291318	KAPUSTA HLÁV. BIELA NL 1,5kg	#	PC	1,990	1	1,99 3	5,97	6,57	C		
	8592373038800	MRKVA KAROTKA 5KG	@	BG	2,950	1	2,95 1	2,95	3,54	B		
	8594023942291	CESNAK ČERVENÝ MORADO 50+ 1KG	#	PC	4,990	1	4,99 1	4,99	5,49	C		

Strana celkom bez DPH 302,52

PRE VLÁDOU STANOVENÉ VÝROBKYPODĽA ZÁKONA č. 264/99 ZB. OZNAČENÉ V TEXTE „#“ JE SPOLOČNOSŤ METRO DRŽITEĽOM UISTENIA ALEBO VYHLÁSENIA O ZHODE. EV. Č. VÝROBCU POTRAVIN PRIDELENÉ ŠVPS SR PODĽA VYHLÁŠKY MP SR č. 240 / 2002 Z.z. JE: 828 / 02 RP.

SPOLOČNOSŤ METRO CASH & CARRY SR s.r.o. JE CASH & CARRY VEĽKOOBCHOD, KTORÝ UMOŽŇUJE REALIZOVAŤ NÁKUPY TOVARU LEN SVOJIM REGISTROVANÝM ODBERATEĽOM NA PODNIKATEĽSKÉ ÚČELY V SÚĽADE S DOHODNUTÝMI VŠEOBECNÝMI OBCHODNÝMI PODMIENKAMI.

KOMPLETNOSŤ A SPRÁVNOSŤ NAUČOVANÉHO TOVARU A VRAŤENEJ HOTOVOSTI SI PROSÍM SKONTROLUJTE ZA POKLADNIČNOU ZÓNOU. DODATOČNÉ REKLAMÁCIE NEUZŇAVAME! DAŇOVÝ DOKLAD SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST. ĎAKUJEME ZA VAŠU NÁVŠTEVU!

SOCIÁLNA POISTOVŇA - DARZ

Č. zákazníka: 23 107219 SC

MM	Číslo	Tovaru	Názov	BAL.	JEDN.CENA	MNOŽSTVO	CENA MU MU	Celkom	CELKOM S DPH	DPH DD	Int	KI
Posledná strana celkom bez DPH 302,52												
08594054330784	MC ŠALÁT LOLLO ROSSO CZ KS	@	PC	1,090	1	1,09	1	1,09	1,20	C		
BC GTIN 08594054330784 Šarža: 2307												
Krajina pôvodu: ČESKO												
8594054330784	MC ŠALÁT LOLLO ROSSO CZ KS	@	PC	1,090	1	1,09	2	2,18	2,40	C		
8585000777050	FRITOL OLEJ 10l	@	PC	29,990	1	29,99	1	29,99	35,99	B		
5201106190922	MINERVA OLEJ 750ml EV-PLECH		PC	8,950	1	8,95	2	17,90	21,48	B		
3850104254932	PODRAVKA PRÍCHUŤ DO JEDÁL 700g \$#		PC	3,290	1	3,29	2	6,58	7,90	B		XP
8584002002863	DR.OETKER SOLAMYL 1kg	@	CA	4,290	1	4,29	1	4,29	5,15	B		XP
8584002000791	DR.OETKER VANILÍNOVÝ CUKOR 1kg	#	PC	3,950	1	3,95	1	3,95	4,74	B		

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - PRAŽSKÁ ŠUNKA VÝBEROVÁ 1/2

KÚP VIAC, PLAŤ MENEJ - L1 - NITRAN SALÁMA 570g

1,54-

1,85- B 160230

1,60-

1,92- B 153930

Počet balení: 84

Hmotnosť celkom: 22,666 KG

Počet vrat. obalov: 0

Základ Dane	Sadzba DPH	DPH
274,85	B=20,00%	54,97
90,51	C=10,00%	9,05
365,36		64,02

Celkom s DPH v EUR 429,38

Zaplatené v EUR 450,00

Hotovost 450,00
Výdavok 20,62-

SBL = spotrebiteľské balenie liehu

Ak ste držiteľ oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj spotr. balenia v zmysle z. č. 530/ 2011 Z.z. o spotr. dani z alk. nápojov, pôv. z. č. 105/2004 Z.z. o spotr. dani z liehu (ďalej len „zákon“) pri nákupe spotr. balenia, bude vykonaním oznamovacej povinnosti v zmysle zákona Váš nákup s uvedením Vášho oprávnenia na distribúciu či povolenia na predaj oznámený Colnému úradu. Všetky položky označené A sú úplne vylúčené z kalkulácie zákazníkoveho bonusu. Položky označené X alebo P (Promotion = akcia) sa zohľadňujú pri výpočte úrovne bonusu, ale nevstupujú do výpočtu hodnoty bonusu. Veľkoobjemové predaje označené 07 sa nezohľadňujú. USCHOVAJTE PRE PRÍPAD REKLAMÁCIE. PRI VRÁTENÍ VRATNÝCH OBALOV PROSÍME PREDLOŽIŤ TENTO DOKLAD OBSLUHE. Karty bezpečnostných údajov sú k dispozícii na internetových stránkach www.metro.sk/KBU.

Podpis zákazníka: _____

***** Koniec transakcie *****